
PACHET PRODUSE

I.D.: 66834212

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.851,70 RON - 4.851,70 RON

Descriere: SAMPON WO&GO 200ML - 60*6,32=379,20 MONOROLA CORABALLA 40M - 100*6,20=620 SACI OTI 60/80/20 60L - 100*4,19=419,00 SAPUN LICHID FARMECF 500ML - 60*12,50=750,00 BURETI VASE CANELURA 2BUC - 50*1,27=63,50 SPALATOR INOX MINI - 50*2,53=126,50 SERV.UMEDE VIOLET 120BUC - 100*5,35=535,00 DETERGENT VASE FAIRY CAPSULE 20BUC - 20*26,00=520,00 DETERGENT AJAX PARDOSELI 1L - 60*6,50=390,00 NUFAR BAIE 500ML - 30*9,25=277,50 ODO BREF POWER 50G - 100*5,47=547,00 TRIUMF ARAGAZ 500ML - 20*11,20=224,00
